equipamentos que possam estar causando danos ao meio ambiente. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. Pela execução dos SERVIÇOS, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, 

nos prazos e na forma estabelecida neste Contrato, o valor total de R$ 110.227,95 

(cento e dez mil, duzentos e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos). 

3.2. O valor definido na clausula 3.1 supra poderá ser custeado, no todo ou em parte, 

com verba oriunda de parceria com a administração pública. 

3.3. Caso ocorra a hipótese do parágrafo primeiro, o pagamento deverá respeitar as